
Obec Kontakt
Dotazník 

vyplněn

Založení 

SP obcí

Založení 

SP s více 

obcemi

Založení 

SP na 

úrovni 

MAS

Založení SP 

s jiným 

partnerem

Podpora SP 

nefinanční

Podpora SP 

finanční
Chybějící služby/produkty

Někdo s 

potenciálem 

zabývat se SP

Nevyužité zdroje 

v obci pro SP

Podporovatelé 

SP

Osoby 

nad 55 

let

Matky s 

malými 

dětmi

Mladitství 

bez praxe
OZP

Etnické 

menšiny

Jiné 

skupiny

Milíře

Lom u Tachova

Tachov

Městské kulturní 

středisko Tachov

Jana Klímová,referent IC, 

Anna Sedláčková referent 

IC

tel. 374 630 001

374 630 000

infocentrum@mkstc.cz

sedlackova@mkstc.cz

Ano Ano Ne Ano Ne Ano Ne
Drobné služby typu – oprava 

oděvů, obuvi, čistírna oděvů
 -  -  - Ano  - Ano Ano  -

Částkov

Dlouhý Újezd

Miroslav Křížek, starosta

Tel. 731 003 956

urad@dlouhyujezd.cz

Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ano

V jisté míře se již vyskytují, ale 

zatím nejsou dostatečně 

rozvinuté. Služby pro úklid a 

údržbu obce, organizace pro 

pořádání kulturních akcí.

 -

Pro kulturni akce 

je mozne vyuzit 

kulturni sal, prip. 

areal hriste

Ne 8 4 5  -  -  -

Lesná

Mgr. Jitka Uhlíková

starostka

tel. 374 784 425

ou@obeclesna.cz

Ano Ne Ne Ano Ne Ano Ne

V naší obci funguje pouze 

pečovatelská služba na základě 

smlouvy s městem Tachov.

Nic dalšího zde není.

Nevím o 

nikom, kdo by 

se chtěl této 

problematice 

věnovat.

Nemáme žádné.

V naší obci nemá 

sídlo žádná větší 

firma ani 

podnikatel. Je zde 

pouze jen několik 

málo drobných 

živnostníků. Nevím, 

zda by některý z 

nich chtěl 

podporovat sociální 

podnikání.

Ctiboř

Na tuto otázku nemohu odpovědět, protože nemám 

žádnou statistiku o nezaměstnaných občanech naší obce.


